SỞ Y TẾ TỈNH TÂY NINH
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /DS-BVYDCT            Tây Ninh, ngày        tháng      năm 2025

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THỰC HÀNH CHUYÊN MÔN Y

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về Nghị định Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người
hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Y dược cổ truyền báo cáo danh sách đăng ký thực hành như sau:

STT Họ và tên người
thực hành

Ngày tháng,
năm sinh

Số CMND - Nơi
cấp, ngày cấp

Trình độ
chuyên môn

Hộ khẩu
thường trú

Nội dung
đăng ký

thực hành
Thời gian thực hành Người  hướng dẫn

thực hành

1 Phan Thanh Lâm 28/01/1994

072094004774
Ngày cấp
13/09/2022
Nơi cấp: Cục CS
QLHC về TTXH

BS YHCT

27, Bàu Ếch, tổ
51, ấp Trường
An, phường

Long Hoa, tỉnh
Tây Ninh.

Khám
chữa
bệnh
bằng
YHCT

- Từ Thứ 2 đến thứ
6:
Sáng: 7 giờ đến 11
giờ 30 phút
Chiều: 13 giờ 30
phút đến 17 giờ

Phan Thanh Quốc
Trình độ chuyên môn:
BS YHCT
Công tác tại Khoa
PHCN

2 Nguyễn Thị
Ngọc Thúy 03/09/1977

072177000141
Ngày cấp
30/12/2022
Nơi cấp: Cục CS
QLHC về TTXH

BS YHCT

số 9, hẻm 7,
đường Lạc
Long Quân,
khu phố 11,
phường Tân
Ninh, tỉnh
Tây Ninh

Khám
chữa
bệnh
bằng
YHCT

- Từ Thứ 2 đến thứ
6:
Sáng: 7 giờ đến 11
giờ 30 phút
Chiều: 13 giờ 30
phút đến 17 giờ

Phan Thanh Quốc
Trình độ chuyên môn:
BS YHCT
Công tác tại Khoa
PHCN

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
    - Phòng nghiệp vụ SYT;
    - Lưu: VT, P.KHTH-CNTT.

Võ Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:31:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Võ Thanh Long<nthanhlong@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:51:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:52:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:52:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN TÂY NINH<bvyduoccotruyen@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!